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Oslo Høyres reglement for bydelsutvalgsgrupper. 
Bydelsutvalgsgruppen består av Høyres medlemmer og varamedlemmer i bydelsutvalget. Oslo Høyres 

kommunevalgsprogram og bydelsforeningens bydelsprogram ligger til grunn for BU-gruppens arbeid. I 

politiske saker som ikke er forankret i programmene legges til grunn at bydelsutvalgsgruppen avgjør de 

løpende sakene, men legger frem saker av prinsipiell karakter eller større betydning for bydelsforeningens 

styre. 

Gruppelederen for bydelsutvalgsgruppen har automatisk plass i Oslo Høyres representantskap og i 

bydelsforeningens styre. Som bindeledd mellom Høyres politikere i rådhuset og bydelsutvalgene har Oslo 

Høyre opprettet et BU-forum, som består av to representanter fra hver bydelsutvalgsgruppe, jfr. Oslo Høyres 

lover § 11f. BU-forums leder mottar invitasjon til møter i Oslo Høyres bystyregruppe. Bystyregruppen kan i 

tillegg invitere representant for den aktuelle BU-gruppe når en viktig sak i vedkommende bydel skal 

behandles i bystyregruppen. 

1. Bydelsutvalgsgruppen består av faste medlemmer og varamedlemmer. Bare medlemmer og 

varamedlemmer har forslags- og stemmerett i gruppens møter. Til gruppemøtene innkalles andre av 

Høyres medlemmer som er knyttet til bydelsutvalgets underkomiteer samt leder og nestleder i 

bydelsforeningen. 

2. På første gruppemøte i perioden velger gruppen sin gruppeleder (og eventuelt nestleder) blant de 

faste Høyre-medlemmer av bydelsutvalget. 

3. Gruppemøte avholdes før hvert møte i bydelsutvalget og for øvrig så ofte som gruppelederen eller et 

flertall av gruppens medlemmer forlanger det. Eventuelle forfall må meldes 

gruppelederen/nestlederen i god tid. 

4. Gruppeleder er ansvarlig for å koordinere medlemmenes innsats i bydelsutvalget, fortrinnsvis i 

samråd med BU-leder/ BU-nestleder i de bydelene Høyre har denne. I bydelsutvalget tilstrebes at 

gruppen opptrer samlet. Dersom en sak er av så stor betydning at det fremkommer forslag om at 

gruppen bindes til å stemme samlet, krever dette 3/4 flertall av de tilstedeværende i forutgående 

gruppemøte i bydelsutvalgsgruppen. 

5. Bydelsutvalgsgruppens medlemmer og bydelsforeningen er i fellesskap ansvarlig for å fremme 

Høyres standpunkter i pressen. Det er god kutyme at gruppeleder, BU-leder/ BU-nestleder i de 

bydelene Høyre har denne, og/eller bydelsforeningsleder konsulteres dersom et medlem av gruppen 

skal presentere et standpunkt i en sak som skal behandles i bydelsutvalgets organer, men der saken 

ikke er gruppebehandlet. 

6. Bydelsutvalgsgruppen har plikt til å holde bydelsforeningens styre orientert om de saker 

bydelsutvalget skal behandle. I prinsipielle eller større saker som ikke er omtalt i Oslo Høyres 

kommunevalgsprogram eller bydelsforeningens bydelsprogram bør bydelsforeningens styre eller 

andre organer gi råd om hvordan saken bør behandles av Høyres medlemmer i bydelsutvalget. I 

tvilstilfelle avgjør bydelsforeningens styre eller årsmøte hva som er Høyres politikk i bydelen. 

7. Bydelsutvalgsgruppens medlemmer har plikt til å delta i den utadvendte kampanjeaktiviteten i 

bydelen på lik linje med partiets øvrige tillitsvalgte. 

Nytt BU-gruppereglement sendes til alle våre bydelsutvalgsmedlemmer, og til alle bydelsforeningsledere 

og nestledere etter årsmøtene. Dette gjentas etter valget i 2019 når det er valgt nye 

bydelsutvalgsmedlemmer. 
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